БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ

муниципаль районының

Благовар ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте

	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения
Благоварский сельсовет

 муниципального района

 БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452730, Благовар, Совхоз урамы, 3
Тел:  (34747) 21001

mail: 80110551103@mail.ru

	452730, с. Благовар, ул.Совхозная, 3

тел: (34747) 2-10-01

mail: 80110551103@mail.ru

К А Р А Р

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            21.02. 2022 й .
                    №    12
                           21.02. 2022 г
О присвоении почтового адреса земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Устава сельского поселения Ямакаевский сельсовет.

                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с условным кадастровым номером 02:14:151104:ЗУ1 - Республика Башкортостан, Благоварский р-н, с/с Благоварский, с. Благовар, ул. Совхозная, д. 4.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю

за собой.
Глава  сельского поселения

Благоварский сельсовет                                                          В.Х.Авзалов